
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Уманський державний педагогічний університет імені Павла Тичини

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «05» серпня 2019 року №1733 з/ф

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський державний педагогічний 
університет імені Павла Тичини у 2019 році та рішення приймальної комісії від 
«03» серпня 2019 року, протокол №42,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 32 арк.

Ректор Безлюдний О.І.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «05»  серпня 2019 року 
№ 1733 з/ф

012 Дошкільна освіта Державна Молодший бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6487890 Антонюк Людмила Геннадіївна 49505478 BH 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0216295 Дошкільна освіта 157,976

6608128 Бобух Яніна Станіславівна 50311239 EP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0232583 Дошкільна освіта 183,352

6269358 Бондаренко Катерина Романівна 50290908 EP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0140175 Дошкільна освіта 184,548

5719044 Борткєвич Наталія Анатоліївна 009864 PД 19.06.1999 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0328085 Дошкільна освіта 125,476

6487201 Буга Анастасія Сергіївна 50173159 BH 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0271060 Дошкільна освіта 171,86

1                 /  32



6449721 Вихристюк Мирослава Ігорівна 49503394 BH 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0365616 Дошкільна освіта 152,048

6607774 Гронська Софія Василівна 50169046 BH 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0001764 Дошкільна освіта 141,076

6556156 Драчевська Дар`я Олександрівна 49759337 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0225618 Дошкільна освіта 142,532

6698914 Кирпа Вікторія Дмитрівна 49482803 EP 25.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0307762 Дошкільна освіта 118,664

6558565 Криворот Ольга Ігорівна 49759788 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0300850 Дошкільна освіта 161,252

6607675 Марченко Валентина Володимирівна 50059147 KC 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0290861 Дошкільна освіта 134,472

6490204 Матвєєва Марія Андріївна 50313695 HP 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0183587 Дошкільна освіта 166,816

6608696 Обревко Ірина Ігорівна 50075964 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0130742 Дошкільна освіта 152,724

6607741 Паршак Дар`я Миколаївна 50027918 MK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0182022 Дошкільна освіта 157,924

5821348 Пастушина Руслана Миколаївна 49435058 KC 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0014807 Дошкільна освіта 121,108

6607834 Пастушок Сніжана Іллівна 50541721 PH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0309551 Дошкільна освіта 140,14

6693127 Петренчук Наталія Володимирівна 50411028 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0124050 Дошкільна освіта 155,74

6194683 Пилипчак Тетяна Сергіївна 51086768 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0262327 Дошкільна освіта 128,092

2                 /  32



5881356 Птиця Ганна 50833913 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0145468 Дошкільна освіта 114,348

6474560 Рибаконь Олександра Андріївна 50320773 EP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0336820 Дошкільна освіта 169,832

6607703 Сухота Наталія Володимирівна 50293894 EP 22.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0049575 Дошкільна освіта 137,956

6017675 Фабрічнова Єкатерина Володимирівна 51002393 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0102543 Дошкільна освіта 122,512

6484004 Федчик Юлія Володимирівна 50615362 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0057515 Дошкільна освіта 174,72

6607799 Худолій Едуард Петрович 50299223 EP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0066340 Дошкільна освіта 114,14

6607744 Шутяк Вікторія Вікторівна 50045790 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0029471 Дошкільна освіта 131,768

6607922 Янківська Анастасія Віталіївна 49957379 EP 30.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0235693 Дошкільна освіта 146,38

3                 /  32



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «05»  серпня 2019 року 
№ 1733 з/ф

016 Спеціальна освіта Державна Молодший бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6559604 Антонян Анжела Олександрівна 46334817 CK 01.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0003024 Спеціальна освіта 167,856

6557157 Бачинська Вероніка Олександрівна 47893422 KX 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0293970 Спеціальна освіта 148,72

6607888 Бурлака Валерія Олександрівна 50297355 EP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0310022 Спеціальна освіта 134,368

6489593 Бурлик Дар`я Євгенівна 49381169 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0373610 Спеціальна освіта 151,84

6607791 Васільєва Наталія Вікторівна 49426850 KC 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0257447 Спеціальна освіта 133,224

4                 /  32



6607937 Волкова Анастасія Сергіївна 50020107 MK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0335516 Спеціальна освіта 151,112

6212731 Гісса Марина Сергіївна 50394918 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0001567 Спеціальна освіта 173,472

6607849 Гончарук Ілона Ігорівна 50059360 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0005878 Спеціальна освіта 165,984

6722904 Дерезанчук Вікторія Віталіївна 50394941 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0026732 Спеціальна освіта 151,008

6608000 Дмітрієва Ірина Юріївна 46049408 KX 05.03.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0000012 Спеціальна освіта 138,476

6608076 Довгошея Анастасія Олегівна 49352750 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0298141 Спеціальна освіта 157,508

6581239 Казанцева Альона Сергіївна 50350580 EP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0056471 Спеціальна освіта 167,544

6607968 Каращенко Аліна Федорівна 50148900 BH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0280866 Спеціальна освіта 132,132

6591114 Клімкіна Ірина Валентинівна 007047 PA 20.06.1998 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0327830 Спеціальна освіта 150,072

6607911 Колядич Світлана Василівна 50059359 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0005885 Спеціальна освіта 140,972

6607892 Королішина Яна Олександрівна 49426911 KC 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0318900 Спеціальна освіта 147,264

6556597 Лабунська Юлія Володимирівна 49500519 BH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0190541 Спеціальна освіта 158,028

6718012 Литвинчук Юлія Юріївна 50047011 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0107447 Спеціальна освіта 172,9

5                 /  32



6031641 Літус Тетяна Володимирівна 49500798 BH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0221503 Спеціальна освіта 129,272

6704608 Мокріцька Антоніна Миколаївна 49480604 EP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0179079 Спеціальна освіта 146,536

6587829 Молоденкова Наталія Андріївна 600119 ЛЛ 12.06.1993 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0283194 Спеціальна освіта 121,836

6695774 Оленич Катерина Володимирівна 49504788 BH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0189718 Спеціальна освіта 148,876

6682755 Парокінна Юлія Вікторівна 49484847 EP 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0305920 Спеціальна освіта 110,448

5880954 Птиця Марія 50833917 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0145501 Спеціальна освіта 125,528

6227682 Рудюк Ольга Олександрівна 50394985 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0001387 Спеціальна освіта 140,972

6557806 Сива Анастасія Петрівна 50169949 BH 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0181960 Спеціальна освіта 178,36

6607824 Совгира Діана Сергіївна 49482642 EP 25.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0262447 Спеціальна освіта 152,984

6608052 Сокол Вікторія Сергіївна 50158305 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0295848 Спеціальна освіта 119,496

6685639 Тараненко Вікторія Сергіївна 49435344 KC 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0317902 Спеціальна освіта 153,556

6608026 Тараненко Наталія Сергіївна 49433777 KC 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0320004 Спеціальна освіта 141,128

6697292 Ткачук Яна Юріївна 50075571 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0192245 Спеціальна освіта 155,012

6                 /  32



6608104 Феськова Дар`я Святославівна 50017606 MK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0028027 Спеціальна освіта 143,884

6680088 Черненко Мар`яна Валентинівна 50387318 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0053811 Спеціальна освіта 176,28

6486283 Шевченко Анна В`ячеславівна 50148903 BH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0280694 Спеціальна освіта 127,712

6607963 Шкільняк Тетяна Сергіївна 49509807 BH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0196794 Спеціальна освіта 139,984

7                 /  32



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «05»  серпня 2019 року 
№ 1733 з/ф

051 Економіка Державна Молодший бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5802026 Болдишор Артем Віталійович 48699506 KC 30.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0274182 Економіка 112,892

6650789 Костенко Ірина Олександрівна 50645706 BH 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0147938 Економіка 158,496

6581917 Косуліна Олена В`ячеславівна 49477622 EP 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0260821 Економіка 166,036

6680690 Котенко Руслана Петрівна 49425278 KC 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0318327 Економіка 145,6

6680210 Марчук Ліна Олександрівна 49478614 EP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0203513 Економіка 159,328

8                 /  32



6679390 Растовецький Руслан Васильович 49505496 BH 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0201639 Економіка 163,384

9                 /  32



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «05»  серпня 2019 року 
№ 1733 з/ф

053 Психологія Державна Молодший бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6325098 Богуш Анна Олександрівна 49481873 EP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0290686 Психологія 126,828

5618430 Буркова Анастасія Миколаївна 51326579 BH 24.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0111161 Психологія 191,256

6409942 Винник Валерія Вікторівна 49424987 KC 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0242582 Психологія 147,94

6385020 Гаращенко Майя Олександрівна 49481289 EP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0266409 Психологія 121,836

6366883 Гмиря Аліна Юріївна 50636179 EP 25.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0082861 Психологія 134,628

10                 /  32



6580364 Джигирей Софія Юріївна 49503083 BH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0187914 Психологія 139,464

6362623 Заїць Вікторія Сергіївна 49426756 KC 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0350995 Психологія 144,196

6023847 Зумер Катерина Вячеславівна 50856944 BH 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0334538 Психологія 123,53

6546989 Казак Дар`я Леонідівна 36154725 HP 26.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0230959 Психологія 113,776

6185266 Каракай Анастасія Олександрівна 49433785 KC 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0319587 Психологія 169,936

5424474 Коломієць Єва Володимирівна 50983569 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0258994 Психологія 126,88

6217057 Котляр Аліна Русланівна 50806782 BH 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0072997 Психологія 134,524

6401706 Кулібаба Світлана Сергіївна 49352651 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0290395 Психологія 180,336

6515911 Міщенко Тетяна Віталіївна 49924853 BH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0221476 Психологія 164,008

6415722 Нирова Ганна Миколаївна 49508009 BH 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0228852 Психологія 145,912

6411579 Пиндюр Ірина Валеріївна 50037023 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0173700 Психологія 148,2

6417766 Половой Денис Сергійович 49369551 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0302029 Психологія 128,596

6725227 Помайда Оксана Тарасівна 49558343 HP 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0300612 Психологія 180,804

11                 /  32



6487735 Ритченко Віталій Петрович 49433534 KC 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0380365 Психологія 154,44

6581262 Савченюк Денис Сергійович 49765611 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0174795 Психологія 110,552

6586781 Сова Марта Олегівна 51030575 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0289726 Психологія 129,012

5402265 Суковата Вікторія Юріївна 42779069 CK 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0269124 Психологія 127,192

6132805 Супруненко Ольга Геннадіївна 50329315 HP 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0043510 Психологія 185,536

5457874 Фащевська Ірина Олексіївна 15793750 EP 24.06.2001 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0352150 Психологія 146,796

6583606 Цілієвська Ангеліна Сергіївна 50027953 MK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0331178 Психологія 180,856

6419751 Шемета Наталія Юріївна 49508594 BH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0191213 Психологія 137,02

6584413 Шидловська Тетяна Андріївна 49493366 BH 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0170537 Психологія 157,768

12                 /  32



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «05»  серпня 2019 року 
№ 1733 з/ф

071 Облік і оподаткування Державна Молодший бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6534491 Бугайчук Святослав Васильович 50290118 EP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0253177 Облік і оподадкування 136,76

6703159 Дука Анастасія Богданівна 51246021 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0045397 Облік і оподадкування 180,44

6612396 Кириченко Костянтин Олександрович 49485158 EP 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0265318 Облік і оподадкування 141,336

6571943 Кравченко Владислава Василівна 49481832 EP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0178354 Облік і оподадкування 153,504

6272500 Мазалова Тетяна Юріївна 49965868 CK 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0357121 Облік і оподадкування 112,528

13                 /  32



6650050 Нагорська Марина Василівна 49653800 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0199668 Облік і оподадкування 174,096

6610202 Олейніков Павло Васильович 49854356 EP 26.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0205531 Облік і оподадкування 130,052

6597607 Поп Ірина Володимирівна 49425014 KC 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0321643 Облік і оподадкування 151,372

6547286 Попова Інна Григорівна 000265 KC 25.06.1999 Диплом 
кваліфікованого робітника

0353798 Облік і оподадкування 121,264

6676427 Семерчук Ірина Сергіївна 50982135 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0303743 Облік і оподадкування 137,214

6613269 Сербулов Богдан Вікторович 49435075 KC 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0200179 Облік і оподадкування 124,8

6610703 Ситник Дмитро Олександрович 49854355 EP 26.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0205455 Облік і оподадкування 123,292

6534198 Скрипник Анастасія Ярославівна 50075962 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0130728 Облік і оподадкування 158,912

6598232 Стрембій Карина Віталіївна 49425995 KC 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0315456 Облік і оподадкування 136,708

6614853 Таранюк Оксана Андріївна 50305935 EP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0082918 Облік і оподадкування 126,308

6616326 Шевчук Світлана Олександрівна 50305927 EP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0082893 Облік і оподадкування 122,2

6612247 Щербак Яна Миколаївна 51093073 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0194323 Облік і оподадкування 160,732

14                 /  32



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «05»  серпня 2019 року 
№ 1733 з/ф

073 Менеджмент Державна Молодший бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5480657 Барна Ігор Юрійович 50933184 AK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0247885 Менеджмент 125,788

5378100 Богоріл Анастасія Олександрівна 51097410 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0144128 Менеджмент 125,811

5902163 Вовк Владислав Вадимович 50983622 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0067347 Менеджмент 160,056

6561595 Волошина Яна Сергіївна 49954368 CK 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0314095 Менеджмент 158,08

6595577 Галака Аліна Іванівна 49478718 EP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0394527 Менеджмент 154,804

15                 /  32



6563872 Герасименко Олена Русланівна 49485165 EP 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0398347 Менеджмент 118,04

6632978 Глєба Владислава Сергіївна 51214634 KB 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0267786 Менеджмент 155,272

6252191 Горенчук Олександр Володимирович 40099070 BH 28.05.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0314815 Менеджмент 112,476

6580689 Дяченко Оксана Іванівна 49931003 KC 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0198816 Менеджмент 148,2

6625530 Заїчко Владислава Ігорівна 51319470 KB 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0265265 Менеджмент 194,064

6583140 Залозний Владислав Павлович 50307522 EP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0048974 Менеджмент 165,828

6562379 Красвітня Яна Анатоліївна 49484511 EP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0164617 Менеджмент 141,076

6656748 Онищенко Юлія Валеріївна 49484036 EP 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0231420 Менеджмент 140,348

6562759 Поліщук Анна Сергіївна 49484821 EP 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0261500 Менеджмент 143,26

6663777 Ряба Анастасія Юріївна 49929495 MK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0361726 Менеджмент 165,672

5484140 Саранча Микола Сергійович 49789345 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0305020 Менеджмент 138,32

6684134 Собчик Катерина Федорівна 50303815 EP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0047452 Менеджмент 183,508

6607756 Соколова Марина Андріївна 50071759 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0021194 Менеджмент 165,88

16                 /  32



6585576 Страту Юлія Василівна 50073705 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0226316 Менеджмент 152,204

6534357 Фучила Володимир Володимирович 21998916 XM 23.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0291844 Менеджмент 162,084

6686169 Чернега Ілона Володимирівна 50073451 KC 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0255317 Менеджмент 130,052

6606853 Чумакова Анна Василівна 50303641 EP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0200664 Менеджмент 122,824

17                 /  32



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «05»  серпня 2019 року 
№ 1733 з/ф

075 Маркетинг Державна Молодший бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6574775 Антонюк Вікторія Валентинівна 49765641 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0239938 Маркетинг 169,468

6612262 Бакуменко Руслан Андрійович 49426501 KC 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0311563 Маркетинг 147,576

6611407 Батрак Ярослав Вадимович 49762434 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0220230 Маркетинг 168,636

6616657 Бойко Максим Сергійович 49482749 EP 25.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0255435 Маркетинг 142,116

6581581 Гаврилюк Ольга Олександрівна 49509656 BH 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0194449 Маркетинг 132,028

18                 /  32



6612518 Гончарова Юлія Сергіївна 49485365 EP 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0254302 Маркетинг 138,684

6649449 Гурова Мар`яна Сергіївна 50028668 MK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0084782 Маркетинг 158,34

6570511 Довгань Вікторія Олегівна 49506314 BH 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0281730 Маркетинг 133,64

6678350 Кавун Андрій Олександрович 50702363 MK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0164732 Маркетинг 152,672

6524146 Карачинська Олена Вікторівна 50983647 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0025294 Маркетинг 179,556

6612614 Клименко Дар`я Миколаївна 50075517 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0125873 Маркетинг 145,132

6607065 Кобилецька Інна Олександрівна 50290915 EP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0140273 Маркетинг 166,244

6614627 Котляр Інна Ігорівна 49482745 EP 25.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0255252 Маркетинг 159,068

6534599 Мачарашвілі Руслана Романівна 49424996 KC 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0322471 Маркетинг 166,452

6662007 Нипка Тетяна Валентинівна 49435370 KC 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0318451 Маркетинг 173,836

6595125 Олійник Вадим Вячеславович 49488722 EP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0159377 Маркетинг 144,404

5668583 Павлюк Ярослав Миколайович 50970355 EP 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0313998 Маркетинг 151,58

6583576 Пересунько Марія Олегівна 50305898 EP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0054269 Маркетинг 133,588

19                 /  32



6612469 Першогуба Діана Русланівна 49426084 KC 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0310555 Маркетинг 121,004

6535038 Процько Каріна Олегівна 49485424 EP 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0305232 Маркетинг 128,7

6610744 Саладрай Тарас Юрійович 49484786 EP 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0207576 Маркетинг 136,448

6612312 Соколинська Катерина Ігорівна 49425017 KC 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0321690 Маркетинг 168,428

6606752 Форись Анна Володимирівна 50059120 KC 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0283614 Маркетинг 132,184

6407117 Янчук Людмила Сергіївна 49485180 EP 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0164013 Маркетинг 132,288

20                 /  32



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «05»  серпня 2019 року 
№ 1733 з/ф

081 Право Державна Молодший бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6218933 Бензюк Діана Андріївна 49689200 XM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0290553 Право 159,016

5823072 Бондаренко Анастасія Сергіївна 49320048 MK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0325092 Право 164,684

5377275 Герасименко Анна Олександрівна 50303724 EP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0033858 Право 146,38

6220035 Гонтаренко Яна Віталіївна 49484701 EP 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0159325 Право 149,032

5659430 Грень Анна Валентинівна 50005423 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0186634 Право 181,74

21                 /  32



5468659 Доценко Максим Валерійович 49926285 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0373903 Право 149,552

5622560 Книш Анастасія Борисівна 50290959 EP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0047590 Право 181,064

6224686 Купчик Марія Михайлівна 50177285 BH 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0276372 Право 173,992

6311142 Лукащук Тетяна Володимирівна 50293927 EP 24.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0051556 Право 130,208

6400319 Максимів Роман Володимирович 50059188 KC 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0295295 Право 174,824

6216714 Манзик Юлія Іванівна 49598761 PB 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0250197 Право 173,888

5654331 Назаренко Володимир Віталійович 49805090 TA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0215784 Право 154,44

6099436 Петровська Анастасія Олександрівна 50182985 BH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0135530 Право 144,924

5464220 Поправка Оксана Олександрівна 49957212 EP 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0264932 Право 189,592

6217646 Ряботинський Руслан Юрійович 49510602 BH 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0186271 Право 159,016

6309767 Сидорчук Владислав Романович 50302005 EP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0083165 Право 151,84

6220521 Січкарова Катерина Віталіївна 49329389 MK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0249823 Право 163,8

5623601 Сковлюк Вероніка Миколаївна 50410992 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0274834 Право 137,488

22                 /  32



6227307 Стратієвська Ірина Юріївна 50067043 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0157049 Право 184,912

6221565 Тарасюк Владислав Григорович 50020090 MK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0248964 Право 165,1

5653474 Ткачова Вікторія Юріївна 49864554 HK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0217076 Право 184,964

6081492 Толмачова Дарія Миколаївна 49329423 MK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0209696 Право 156,26

6225217 Фаренюк Тетяна Вікторівна 50617663 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0225579 Право 174,512

6701597 Фартушняк Валентина Степанівна 51047114 BH 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0223109 Право 163,488

5465865 Яшин Владислав Олегович 49930390 EP 25.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0336224 Право 197,444

23                 /  32



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «05»  серпня 2019 року 
№ 1733 з/ф

231 Соціальна робота Державна Молодший бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6607190 Бобриченко Кристина Юріївна 49328779 MK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0286030 Соціальна робота 146,38

6507514 Вдовиченко Маргарита Василівна 50075529 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0125773 Соціальна робота 176,696

6513535 Дерезанчук Вікторія Віталіївна 50394941 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0026732 Соціальна робота 154,284

6212517 Кісліцин Ігор Вікторович 51083740 KC 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0233332 Соціальна робота 115,44

6276488 Легочкіна Альона Ігорівна 50290853 EP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0129731 Соціальна робота 136,812

24                 /  32



6514660 Лексакова Інна Вікторівна 49504785 BH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0189584 Соціальна робота 161,304

6690985 Личман Анастасія Олегівна 50075854 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0243526 Соціальна робота 137,54

6316446 Мартинюк Дар`я Олегівна 49426887 KC 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0321527 Соціальна робота 137,072

6396827 Метка Анастасія Анатоліївна 49437008 KC 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0388870 Соціальна робота 139,672

6517564 Орленко Аліна Ярославівна 50393558 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0237741 Соціальна робота 177,112

6502595 Поліщук Яна Ігорівна 50305891 EP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0045706 Соціальна робота 139,88

6386936 Прокопчук Лілія Вікторівна 49506350 BH 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0192213 Соціальна робота 118,456

6520563 Самойлик Ольга Сергіївна 49613717 PB 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0350779 Соціальна робота 169,312

6543292 Слободенюк Наталя Євгеніївна 49351806 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0314367 Соціальна робота 129,584

6582105 Смик Юлія Борисівна 50303872 PB 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0318846 Соціальна робота 175,864

6666161 Старовірець Тетяна Олександрівна 49503447 BH 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0306879 Соціальна робота 158,964

6610994 Шуляк Алла Костянтинівна 40681340 MK 30.06.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0342517 Соціальна робота 112,996

25                 /  32



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «05»  серпня 2019 року 
№ 1733 з/ф

241 Готельно-ресторанна 
справа Державна Молодший бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6606671 Григораш Ельвіра Богданівна 50294044 EP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0253538 Готельно-ресторанна 
справа

134,42

6595360 Долобан Вікторія Василівна 49486234 EP 26.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0314022 Готельно-ресторанна 
справа

143,26

6607391 Думанський Олексій Вадимович 49376497 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0363647 Готельно-ресторанна 
справа

151,32

6136173 Лешик Мар`яна Степанівна 51047156 BH 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0272592 Готельно-ресторанна 
справа

139,256

6668129 Ложенко Ганна Петрівна 50814832 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0262517 Готельно-ресторанна 
справа

152,808

26                 /  32



6572709 Марценюк Ольга Олександрівна 49479346 EP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0193027 Готельно-ресторанна 
справа

115,336

6553125 Миропольський Антон Геннадійович 49328752 MK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0339893 Готельно-ресторанна 
справа

121,368

6674819 Савельєва Вікторія Анатоліївна 50067040 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0157008 Готельно-ресторанна 
справа

127,712

6560172 Скрипник Ростислав Юрійович 49425031 KC 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0312876 Готельно-ресторанна 
справа

136,552

6607903 Слободяник Олена Олегівна 50059376 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0320010 Готельно-ресторанна 
справа

142,532

6731639 Ульянчик Альона Володимирівна 51215521 BH 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0317311 Готельно-ресторанна 
справа

139,308

6611052 Циба Інесса Анатоліївна 49378399 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0257767 Готельно-ресторанна 
справа

141,128

6606848 Чумакова Анна Василівна 50303641 EP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0200664 Готельно-ресторанна 
справа

122,824

27                 /  32



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «05»  серпня 2019 року 
№ 1733 з/ф

242 Туризм Державна Молодший бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6612272 Бакуменко Руслан Андрійович 49426501 KC 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0311563 Туризм 138,216

6611487 Батрак Ярослав Вадимович 49762434 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0220230 Туризм 155,532

6612530 Гончарова Юлія Сергіївна 49485365 EP 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0254302 Туризм 138,684

6582297 Григорьєва Ірина Володимирівна 50350616 EP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0147632 Туризм 141,18

6582702 Гурова Мар`яна Сергіївна 50028668 MK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0084782 Туризм 158,34

28                 /  32



6609172 Кириченко Костянтин Олександрович 49485158 EP 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0265318 Туризм 141,336

6599366 Клименко Дар`я Миколаївна 50075517 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0125873 Туризм 145,132

6212627 Лисак Аліна Аркадіївна 50303673 EP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0251386 Туризм 173,472

6584828 Ломакіна Анастасія Дмитрівна 50305886 EP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0045764 Туризм 154,648

6649558 Мельник Анастасія Юріївна 49485157 EP 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0265100 Туризм 180,284

6584405 П`ятківська Вікторія Віталіївна 50303794 EP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0047476 Туризм 125,528

6725987 Пасенко Мар`яна Олександрівна 51332551 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0126482 Туризм 122,304

6612444 Першогуба Діана Русланівна 49426084 KC 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0310555 Туризм 121,004

6615278 Пушкар Максим Ігорович 50303754 EP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0031811 Туризм 151,476

6597912 Роєнко Марина Олександрівна 49485420 EP 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0304232 Туризм 133,068

6610751 Саладрай Тарас Юрійович 49484786 EP 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0207576 Туризм 136,448

6612321 Соколинська Катерина Ігорівна 49425017 KC 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0321690 Туризм 168,428

6534385 Фучила Володимир Володимирович 21998916 XM 23.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0291844 Туризм 162,084

29                 /  32



6594124 Шевчук Анастасія Олександрівна 50288835 EP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0145495 Туризм 119,496

30                 /  32



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «05»  серпня 2019 року 
№ 1733 з/ф

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Молодший бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6732342 Ву Бао Ні 51332565 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0062337 Публічне управління 
та адміністрування

142,896

6661357 Гога Анастасія Андріївна 50983690 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0002414 Публічне управління 
та адміністрування

183,248

6560904 Іванцова Ольга Леонідівна 49376663 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0353144 Публічне управління 
та адміністрування

133,172

6571184 Іванченко Діана Миколаївна 49509270 BH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0173357 Публічне управління 
та адміністрування

142,948

6554495 Корнєєва Ірина Олегівна 50052446 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0211188 Публічне управління 
та адміністрування

173,16

31                 /  32



6554034 Корнєєва Ольга Олегівна 50052448 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0211206 Публічне управління 
та адміністрування

163,696

6666318 Краснова Христина Дмитрівна 51324118 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0262378 Публічне управління 
та адміністрування

174,608

6715906 Ряба Анастасія Юріївна 49929495 MK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0361726 Публічне управління 
та адміністрування

154,44

6534329 Фучила Володимир Володимирович 21998916 XM 23.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0291844 Публічне управління 
та адміністрування

142,896

6552606 Чолинець Яна Володимирівна 49484747 EP 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0265000 Публічне управління 
та адміністрування

168,376

32                 /  32




